





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	profesní životopis


	






    
        Profesní životopis

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						profesní životopis
					
				
			

            
                Životopis v personalistice představuje klíčový dokument sloužící k posouzení kvalifikace uchazečů o práci a jejich vhodnosti pro konkrétní pracovní pozice. Tento dokument je využíván pro efektivní výběr kandidátů, přičemž personalisté hodnotí informace o vzdělání, pracovní zkušenosti a dovednostech obsažené v životopisech. Kromě toho je důležitý i pro archivaci a správu životopisů v organizacích a může přispět k dlouhodobému kariérnímu rozvoji zaměstnanců ve firmě. Celkově jde o neodmyslitelný nástroj v procesu náboru a personálního managementu.
            

            
                Lepší ceny za inzerci
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
        

        Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát


            Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si…
    

    
        
            [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
        

        Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit


            Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
    

    
        
            [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
        

        Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor


            Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
        

        Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


            Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    

    
        
            [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
        

        Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!


            Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
    

    
        
            [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
        

        Assessment centrum - jak se připravit a uspět


            Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Životopis v personalistice představuje klíčový dokument, který slouží jako stručný a systematický přehled pracovního a profesního života jednotlivce. Tento dokument, často nazývaný také Curriculum Vitae (CV), je neodmyslitelnou součástí procesu náboru a výběru pracovníků v rámci personálního managementu. Jeho hlavním cílem je poskytnout personalistům a zaměstnavatelům přehled o kvalifikaci, dovednostech, zkušenostech a profesním vývoji uchazeče o pracovní pozici. 



V praxi má životopis několik využití. Prvním a nejzákladnějším je výběr vhodného kandidáta pro konkrétní pracovní pozici. Personalisté používají životopisy jako nástroj pro zhodnocení, porovnání a hodnocení kvalifikace uchazečů. Tento proces zahrnuje posouzení formálních aspektů životopisu, jako je vzdělání a pracovní zkušenosti, stejně jako hodnocení dovedností a schopností, které jsou relevantní pro danou pozici. 



Analýza životopisů uchazečů je náročný úkol, který vyžaduje schopnost personalistů rozlišovat mezi kandidáty s různými úrovněmi kvalifikace a dovedností. Personalisté hledají soulad mezi požadavky pracovní pozice a informacemi v životopisech, aby vybrali nejlepšího kandidáta. 



Správa a archivace životopisů v organizaci jsou rovněž důležité. Organizace potřebují mít efektivní systém pro ukládání a správu životopisů, aby mohly snadno vyhledávat a aktualizovat informace o potenciálních kandidátech. Existují různé strategie a software, které usnadňují tento proces a umožňují organizacím udržovat aktuální a relevantní databázi životopisů. 



Životopis může také hrát důležitou roli v dlouhodobém kariérním rozvoji zaměstnance ve firmě. Kromě toho, že slouží jako nástroj pro nábor nových zaměstnanců, může být životopis použit pro hodnocení a plánování rozvoje stávajících zaměstnanců. Zaměstnavatelé mohou na základě životopisu určit, jaké dovednosti a zkušenosti by měl zaměstnanec získat, aby se posunul v kariéře. 



Celkově lze říci, že životopis hraje klíčovou roli v personalistice a personálním managementu. Slouží jako most mezi uchazeči o práci a zaměstnavateli a umožňuje efektivní a objektivní hodnocení kvalifikace a schopností jednotlivců v kontextu pracovního trhu. Jeho správné využití a analýza jsou nezbytné pro úspěšný proces náboru a výběru pracovníků a pro podporu dlouhodobého kariérního rozvoje zaměstnanců.





Pro zaměstnance:

Životopis pro zaměstnance představuje klíčový dokument, který slouží k prezentaci profesního profilu uchazeče o pracovní pozici. Jedná se o strukturovaný souhrn jeho dosavadního vzdělání, pracovních zkušeností, dovedností a dobrovolnických aktivit, který má za úkol zaujmout potenciálního zaměstnavatele a přesvědčit ho o své vhodnosti pro danou pracovní pozici. Pro zaměstnance tak znamená životopis klíčový nástroj pro získání práce a kariérního růstu. 



Personalistika, která se zabývá správou lidských zdrojů, hraje významnou roli při ověřování pravdivosti informací uvedených v životopisech. Jedním z hlavních úkolů personalistiky je filtrování a výběr vhodných kandidátů pro konkrétní pracovní pozici. Proto je důležité, aby personalisté byli schopni identifikovat potenciální nepřesnosti či nepravdivé informace v životopisech, které mohou značně ovlivnit konečné rozhodnutí zaměstnavatele. Důkladná prověrka historie pracovního místa, vzdělání a referencí je proto nezbytná. 



Životopisy mohou být pro organizace významným nástrojem při identifikaci potenciálních talentů. Při správném zhodnocení životopisů je možné odhalit jedinečné dovednosti, zkušenosti a schopnosti uchazečů, které mohou být pro organizaci cenné. Personalistika může prostřednictvím analýzy životopisů identifikovat kandidáty s potenciálem pro růst a rozvoj a aktivně je oslovit. To může vést k lepšímu využití lidských zdrojů a posílení konkurenčního postavení organizace na trhu práce. 



Nejčastější chyby a nedostatky v životopisech uchazečů se mohou lišit, ale některé jsou běžné. Mezi tyto chyby patří nedostatečná struktura životopisu, nepřesnosti v datech, nejasné formulace pracovních zkušeností a dovedností, přílišné zdůrazňování osobních informací nebo chybějící relevantní informace pro konkrétní pracovní pozici. Je důležité, aby uchazeči věnovali pozornost detailům a vytvořili životopis, který co nejlépe odpovídá požadavkům pracovního místa. 



Automatizace a technologie mají stále větší význam při analýze a hodnocení životopisů. Díky nástrojům zpracovávajícím text a strojovému učení je možné rychle a efektivně vyhodnocovat velké množství životopisů a hledat relevantní informace. Tímto způsobem lze snížit lidskou námahu při prvním vyhodnocení životopisů a zaměřit se na ty kandidáty, kteří nejvíce odpovídají požadavkům. Automatizace tak může zefektivnit proces výběru a umožnit personalistům více času věnovat se osobnímu pohovoru a hodnocení potenciálních zaměstnanců. 



Celkově lze říci, že životopis je pro zaměstnance klíčovým dokumentem při hledání práce, a pro organizace důležitým nástrojem pro výběr a identifikaci talentů. Personalistika hraje v tomto procesu zásadní roli, a moderní technologie a automatizace mohou zvýšit efektivitu a přesnost tohoto procesu. Je tedy důležité, aby uchazeči i personalisté věnovali životopisu dostatečnou pozornost a důkladně ho připravili či analyzovali.





Pro firmy:

Životopis, často nazývaný také curriculum vitae (CV), je klíčovým dokumentem, který má v podnikatelském prostředí významnou roli. Jeho význam spočívá v tom, že představuje souhrn pracovního života a dovedností jednotlivce a umožňuje zaměstnavatelům a personalistům získat přehled o kvalifikaci a zkušenostech uchazečů o pracovní pozice. Zde si blíže představíme různé aspekty a význam životopisu ve firmě. 



Životopis má pro firmu zásadní význam, protože je to první dokument, který dostane do rukou, když zvažuje nábor nových zaměstnanců. Pomáhá firmě identifikovat kvalifikované uchazeče, kteří splňují požadavky na konkrétní pracovní pozici. Kromě toho může sloužit jako vodítko pro rozhovory s uchazeči a jako základ pro další hodnocení. 



Pro zaměstnance je životopis klíčovým nástrojem pro prezentaci svých dovedností, kvalifikace a zkušeností potenciálním zaměstnavatelům. Účelem životopisu je představit se v co nejlepším světle a přesvědčit zaměstnavatele o své schopnosti splnit požadavky pracovní pozice. Obsah životopisu by měl obsahovat informace o vzdělání, pracovní historii, dovednostech a dalších relevantních aspektech, které souvisí s konkrétní pracovní pozicí. 



Personalistické hodnocení životopisů je nezbytným krokem v náborovém procesu. Pomáhá identifikovat nejvhodnější uchazeče pro danou pozici na základě jejich kvalifikace, dovedností a zkušeností. Správné hodnocení životopisů může firmě ušetřit čas a zdroje při výběru nejlepších kandidátů. 



Aby byly životopisy aktuální a relevantní pro konkrétní pracovní pozici, je důležité je pravidelně aktualizovat. Uchazeči by měli průběžně přidávat nové dovednosti a zkušenosti, odstraňovat zastaralé informace a upravovat obsah tak, aby co nejlépe odpovídal požadavkům pracovního trhu. Rozdíly v požadavcích na životopis v různých odvětvích: Požadavky na životopis mohou v různých odvětvích výrazně varirovat. Například v technickém odvětví může být důležitá podrobná specifikace dovedností a technických dovedností, zatímco v kreativním odvětví může být důraz kladen na portfolia a kreativní projekty. Je proto důležité, aby uchazeči přizpůsobili své životopisy specifickým požadavkům daného odvětví. 



Celkově lze říci, že životopis má v moderním pracovním světě klíčový význam jak pro zaměstnance, tak pro zaměstnavatele. Správně sestavený a aktualizovaný životopis může otevřít dveře k novým pracovním příležitostem a posílit efektivitu náborového procesu ve firmě. Je proto důležité věnovat mu dostatečnou pozornost a neustále ho zdokonalovat v souladu s aktuálními potřebami a požadavky trhu práce.





Význam:

Životopis je klíčovým dokumentem v procesu hledání práce, který může výrazně ovlivnit šance uchazeče na získání pracovního místa. V tomto článku se zaměříme na význam životopisu v náborovém procesu, jak ho hodnotit, jak personalistika může pomoci uchazečům a jaký je vztah mezi životopisem a pohovorem. 



Životopis je prvním dojmem, který uchazeč zanechá na zaměstnavateli. Správně napsaný a prezentovaný životopis může okamžitě upoutat pozornost a vytvořit pozitivní dojem. Naopak, nekvalitní životopis může znamenat, že uchazeč neprojde prvním kolem výběrového procesu. Životopis slouží k prezentaci uchazeče, jeho dovedností, zkušeností a vzdělání. Je důležité, aby byl přesný, strukturovaný a zaměřený na požadavky konkrétního pracovního místa. 



Při hodnocení životopisu je důležité zhodnotit jeho relevanci a kvalitu. Zaměstnavatelé hledají uchazeče, kteří mají dovednosti a zkušenosti odpovídající pozici. To znamená, že životopis by měl obsahovat informace relevantní pro konkrétní pracovní místo. Kvalita životopisu se projevuje v jeho struktuře, jasnosti, gramatické správnosti a profesionalitě. Chyby v životopisu mohou vzbuzovat pochybnosti o schopnostech uchazeče. 



Personalistika má klíčovou roli při pomoci uchazečům s tvorbou efektivního životopisu. Personalisté mohou poskytovat uchazečům rady a tipy ohledně struktury, obsahu a formátu životopisu. Mohou také pomoci uchazečům identifikovat klíčové dovednosti a zkušenosti, které by měly být zdůrazněny v životopise. Dále mohou provádět průzkum trhu práce a poskytovat informace o očekávání zaměstnavatelů. 



Životopis a pohovor jsou vzájemně propojeny. Životopis slouží jako vstupní bod do výběrového procesu, zatímco pohovor umožňuje zaměstnavateli lépe pochopit osobnost a dovednosti uchazeče. Během pohovoru může zaměstnavatel položit otázky ohledně informací uvedených v životopisu a posoudit, zda uchazeč odpovídá jeho očekáváním. Je tedy důležité, aby životopis byl konzistentní s tím, co uchazeč prezentuje během pohovoru. 



Personalistika může také hrát roli při pomoci uchazečům s problémy v jejich životopisech. To může zahrnovat nejen technickou pomoc s formátováním a gramatickými chybami, ale také poradenství ohledně toho, jak překonat specifické problémy, jako je nedostatek zkušeností nebo dlouhá pracovní pauza. Personalistika může uchazečům poskytovat povzbuzení a strategie pro zlepšení jejich životopisů. 



Celkově lze říci, že životopis hraje klíčovou roli v náborovém procesu a má potenciál výrazně ovlivnit šance uchazeče na získání pracovního místa. Správně napsaný a prezentovaný životopis, který je relevantní a kvalitní, může být prvním krokem k úspěšnému uplatnění na trhu práce. Personalistika hraje důležitou roli při podpoře uchazečů a zajištění toho, aby jejich životopisy byly co nejefektivnější.





Zajímavosti:

Termín "životopis" označuje dokument, který obsahuje strukturovaný a shrnutý popis životního průběhu a pracovního zažitku jednotlivce. Je to klíčový nástroj pro uchazeče o práci, protože poskytuje potenciálním zaměstnavatelům přehled o jeho dovednostech, zkušenostech, vzdělání a profesní historii. Životopis slouží k tomu, aby uchazeči získali příležitost k úspěšnému získání pracovního místa.



Klíčovými prvky životopisu jsou osobní údaje, vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a schopnosti, a také reference. V osobních údajích by mělo být uvedeno jméno, kontaktní údaje, věk a další relevantní informace. Vzdělání zahrnuje školní historii, tituly a akademické dosažení. Pracovní zkušenosti zahrnují historii zaměstnání, pozice a čas strávený v každé firmě. Dovednosti a schopnosti mohou zahrnovat jazykové dovednosti, technické dovednosti a další kompetence relevantní pro pozici, na kterou se uchazeč hlásí. Reference jsou kontaktní informace na osoby, které mohou poskytnout doporučení o uchazeči. 



Pomocí životopisu lze identifikovat schopnosti, dovednosti a dosažení uchazeče tím, že se podíváme na jeho pracovní historii, vzdělání a dovednosti, které uvádí. Například, pokud uchazeč uvádí, že má zkušenosti v oblasti projektového řízení a v jeho životopise jsou uvedeny relevantní projekty, lze předpokládat, že má dovednosti v této oblasti. Stejně tak mohou reference potvrdit jeho schopnosti a dosažení. 



Pro firmu může životopis sloužit jako nástroj pro výběr nejlepších kandidátů. Firma může porovnávat životopisy uchazečů a vybírat ty, kteří nejlépe splňují požadavky dané pozice. To může ušetřit čas a zdroje při výběrovém procesu a pomoci najít vhodného kandidáta rychleji. 



Personalistika může být využita k vytváření diferencovaných kritérií hodnocení životopisů tím, že stanoví požadavky a kritéria pro danou pozici. Tyto kritéria mohou zahrnovat specifické dovednosti, vzdělání a zkušenosti, které jsou pro pozici klíčové. Personalisté mohou pak použít tato kritéria k hodnocení životopisů a určení, které uchazeče pozvou na pohovor. 



Celkově lze říci, že životopis je důležitým nástrojem jak pro uchazeče o práci, tak pro firmy hledající nové zaměstnance. Správně strukturovaný a prezentovaný životopis může pomoci uchazeči získat pozornost a zvýšit své šance na získání pracovní příležitosti, zatímco firmy mohou díky němu rychleji identifikovat vhodné kandidáty pro danou pozici. Je tedy důležité věnovat pozornost obsahu životopisu a jeho prezentaci, aby byl co nejefektivnějším nástrojem pro hledání a nabízení práce.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třinec
	Pardubice
	Jablonec nad Nisou
	Turnov
	Karviná
	Mladá Boleslav
	Slaný
	Mariánské Lázně
	Frýdek-Místek
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Vsetín
	Teplice
	Olomouc
	Velké Němčice
	Žižkov, Praha
	Karlovy Vary
	Mariánské Lázně
	Cheb
	Mikulov, okres Břeclav
	Michle, Praha




    Top profese

    	Vedoucí servisu
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Reklamní specialista / specialistka
	Specialista / specialistka plánování
	Zahradník / Zahradnice
	Zámečník / Zámečnice
	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Specialista / specialistka telekomunikací
	Slévač / Slévařka




    Top společnosti

    	JISTU recruitment s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Globus ČR, v.o.s.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	šablony
	předlužení
	rozvojové programy
	náležitosti
	výpočet
	výpověď dohodou
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	vzor zdarma
	motivace a odměny
	přesčas





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistenti jednatele - fakturanti
	Dispečer/ka mezinárodní silniční dopravy
	Obsluha ohraňovacího stroje - v Krupce
	Operátor výroby zdravotnických prostředků: KARVINÁ / HAVÍŘOV
	Účetní podvojné účetnictví
	Jeřábník
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Elektrikář
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Řidič C+E




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Fashion asistent/ka eobuv|MODIVO Praha Westfield Chodov
	Detektiv kamerového systému - market OBI
	Koordinátor jazykových kurzů
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Práce ve skladě – 150 Kč/hod. – Kutná Hora




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník - průměrný výdělek 30 600 Kč
	Svářeč / Svářečka hliníku TIG, MIG
	Administrativní pracovník SKPV Policejní prezidium ČR
	Vedoucí střediska správy a údržby dálnice, Kocourovec
	Prodavač/ka v cukrárně
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Klientský poradce
	Specialista/ka finančních služeb - Tábor
	Recepční - Stomatologická ordinace




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















